hoạch số 23/KH-UBND, ngày 16/02/2022 về triển khai thực hiện Cuộc vận động “Người Việt Nam ưu tiên dùng hàng Việt Nam” năm 2022; Kế hoạch số 02/KH-UBND ngày 09/01/2023 về việc triển khai thực hiện Cuộc vận động “Người Việt Nam ưu tiên dùng hàng Việt Nam” năm 2023 và Tháng cao điểm Tết Nguyên đán Quý Mão - 2023 trên địa bàn huyện; Kế hoạch số 21/KH-UBND ngày 29/01/2024 về thực hiện Cuộc vận động “Người Việt Nam ưu tiên dùng hàng Việt Nam” năm 2024 và Tháng cao điểm Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024.

## **2. Kết quả triển khai nhiệm vụ giải pháp thực hiện kế hoạch**

2.1. Đã triển khai thực hiện việc thông tin, tuyên truyền sâu rộng đến các cấp, các ngành, các tầng lớp nhân dân, cộng đồng doanh nghiệp trên địa bàn huyện về ý nghĩa Cuộc vận động, nhằm khơi dậy tinh thần yêu nước, ý